KAPP312SIGN
dernière mise à jour : 13 octobre 2021
Essences :
Chêne ou Frêne issus de forêts françaises éco-gérées
Finitions :
Versions naturelles : vernis mat non réchauffant M1
Versions teintées : huile A+
Sur demande :

Sur demande, nous pouvons réaliser ou adapter les graphismes.
Une maquette sera envoyée avant pour validation, avant production.
CODIFICATION
KAPP312CNA15840SIGN
CODE ARTICLE
KAPP312
ESSENCE & FINITION
CNA
PUISSANCE
15W
IRC
80
TEINTE
4000K
OPTION
SIGNALETIQUE
CODE ARTICLE PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT FAISCEAUX FLUX SORTANT EFFICACITÉ DURÉE DE VIE BINNING DIM IEC62471 GARANTIE*
KAPP312
SIGN
15W 17W
230V
350mA
80 4000K 90° ± 1500lm ± 100 lm/W
50 000h
L70 B50
3 SDCM
NON
DIMMABLE
RG0 5 ANS
DONNÉES TECHNIQUES - LED
DONNÉES PRODUITS ∫ APPLIQUES
APPLIQUE SIGNALÉTIQUE
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ 15W 4000K ∫ DRI. inc
MONTAGE
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
2/2
Insertion du driver :
Espace pour intégrer le driver.
Attention à utiliser des drivers avec une épaisseur < 40mm
Entre-axes de fixation
Fixation sur 4 points, visserie non fournie
198
800
42 m
ax.
Ø6
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
891 160 640 00019 RCS La Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
KAPP312SIGN
dernière mise à jour : 13 octobre 2021DONNÉES PRODUITS ∫ APPLIQUES
APPLIQUE SIGNALÉTIQUE
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ 15W 4000K ∫ DRI. inc